
 
Проєкт 

 
 
 
 
 
 
 

 
Про внесення змін до Комплексної  
програми соціального захисту населення 
“Турбота” на період до 2020 року 

  

 
 

Відповідно до пункту 16 частини першої статті 43 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, на підставі статті 2.6.4. Регламенту 
Миколаївської обласної ради сьомого скликання, затвердженого рішенням 
обласної ради від 18 грудня 2015 року № 1 (зі змінами та доповненнями), 
рішення обласної ради від 05.03.2020 № 7, з метою посилення соціального 
захисту незахищених верств населення обласна рада  

 
ВИРІШИЛА: 
  
1. Внести до Комплексної програми соціального захисту населення 

“Турбота” на період до 2020 року, затвердженої рішенням обласної ради        
від 22 грудня 2016 року № 5 (зі змінами та доповненнями, внесеними 
рішеннями обласної ради від 27 квітня 2017 року № 19, від 27 липня 2017 року 
№ 5, від 12 жовтня 2017 року № 21, від 21 грудня 2017 року № 15, від 05 липня 
2018 року № 20, від 25 липня 2018 року № 20, від 21 грудня 2018 № 12,         
від 16 травня 2019 № 13, від 07 листопада 2019 № 1, від 13 грудня 2019 № 7,    
від 24 грудня 2019 № 5), такі зміни, що додаються. 
 
 

 

Голова обласної ради                                                        Вікторія МОСКАЛЕНКО 






	Зміни
	Ріш № Про внесення змін до програми Турбота

